



جلوگیری از قتل عام مردم با بنزین تولیدی سال ۹۲

۲



افزایش ظرفیت تولید پتروشیمی ایران به ۱۰۰ میلیون تن تا سال آینده

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

دوشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ / ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۴۲ / ۸ فوریه ۲۰۲۱

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

ورود برخی مسافران باتست جعلی کرونا

ادعای جدید عباس تبریزیان:

واکسن زدن باعث همجنس بازی می شود



اسم کسیکه واکسن میزند میکروچیپ است و بیشتر میکروچیپها در دو سال آینده خواهند مرد. واکسن کرونا با تغییر ژنتیکی، تمایلات همجنس خواهانه ایجاد می کند شخصی که مدعی طب اسلامی است و سال قبل با آتش زدن یکی از معتبرترین کتاب های پزشکی جهان، نامش بر سر زبان ها افتاد در ادعایی جدید مطرح کرد که نباید به افرادی که واکسن کرونا زدند، نزدیک شد.

بنابر متنی که در کانال منتسب به وی منتشر شده است، این شخص که «تبریزیان» نام دارد و هوادارانش وی را پدر طب اسلامی می نامند، نوشته است: به کسانی که واکسن میزنند نزدیک نشوید زیرا اینها میکروچیپ دارند و دچار تغییر ژنتیکی شدند و از سنخ انسان بودن خارج شدند و مانند ربات کنترل شده عمل میکنند و ژن ایمان و اخلاق و نجات را از دست دادند و تمایل به همجنس بازی پیدا کردند. اسم کسیکه واکسن میزند میکروچیپ است و بیشتر میکروچیپها در دو سال آینده خواهند مرد.

او پیش تر هم گفته بود که استفاده از ماسک برای مردان الزامی نیست و تنها زنان می توانند کرونا را منتقل کنند، آن هم از فاصله نزدیک. در کانال او نوشته شده بود: در مردان انتقال و سرایت از راه هوا و از شخصی به شخص دیگر اصلا وجود ندارد و این امر مختص بانوان است و صرفا سرایت از خانم ها به آقایان و آن هم در صورت تماس نزدیک محقق می شود. پس احتمالا اگر فقط خانم ها از ماسک استفاده کنند، در جلوگیری از پیشرفت کرونا کافی است و آقایان نیازی به استفاده از ماسک ندارند.

وزیر بهداشت اعلام کرد:

آغاز واکسیناسیون کرونا در کشور از فردا

۲



سختگوی شورای شهر تهران خبر داد:

هر ۱۰ روز یک بنای میراثی در تهران تخریب می شود

۲

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور خبر داد:

افزایش خودکشی کودکان و سالمندان، همسر آزاری و افسردگی

وجود حدود ۳۰۰۰ پرونده مردان در حوزه خشونت خانگی

وی تاکید کرد: در حوزه نزاع که همواره یکی از منابع تولید پرونده های قضایی در کشور بوده از سال ۹۴ تا کنون روند کاهشی را در نزاع فردی و جمعی شاهدیم. این کاهش در تجاوز به عنف نیز مشاهده می شود، اما در حوزه خشونت خانگی از سال ۹۰ تا ۹۸ متأسفانه بر اساس معاینات پزشکی قانونی ۲۴ درصد

البته خشونت خانگی می تواند پنهان باشد. یکی از شاخص ها معاینات پزشکی قانونی است که خانم هایی که مدعی خشونت خانگی هستند روی آنها انجام می شود. البته حدود ۳۰۰۰ پرونده نیز در مورد آقایان در حوزه خشونت خانگی داریم. آمار معاینات پزشکی قانونی نشان می دهد در ۹ ماهه سال جاری کاهش صورت گرفته و افزایش خودکشی در افراد زیر ۱۸ سال و بالای ۶۰ سال احتمالا مواجه هستیم.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص نظارت بر مراکز خیریه گفت: خیریه ها در کشور به جهت روحیه خیر اجتماعی در کشور فراگیر و تعداد آنها زیاد است که خود این نکته مثبتی است که گرایش به تشکیل

موسسات خیریه در کشور وجود دارد. بی تردید نیاز به نظارت بر این موسسات موضوع درستی است اما از آنجا که این موسسات مرتبط با افشار آسیب پذیر هستند بهزیستی به عنوان متولی ارائه خدمات به این افراد به این موسسات مجوز می دهد و وزارت کشور نیز با توجه به مسئولیتی که در صدور مجوز برای سمن ها و خیریه ها دارد به بسیاری از آنها نیز مجوز دریافت می دهد. نظارت ها در این حوزه اغلب اولیه و پیش از اخذ مجوز است که استعلامات عمومی و صلاحیت های عمومی آنها دریافت می شود که پس از مثبت بودن این استعلامات کار خود را آغاز می کند.



و صبر و استقامت بالایی دارد. لذا می توان از این مشکل به عنوان دغدغه و نگرانی یاد کرد. فرآیندی که درباره آن باید هشدار داده شود و با برنامه مناسب با آن مواجهه کرد. وی در خصوص آمار خودکشی در کشور نیز گفت: در حوزه خودکشی طرف چند سال گذشته با روند صعودی مواجه بوده ایم به شکلی که در هفت سال گذشته سالانه چهار الی پنج درصد افزایش آمار در خودکشی را شاهد هستیم اما درباره سال ۹۹ باید منتظر شویم تا در پایان سال با جمع آوری و پایش داده ها آمارها اعلام شود. بی تردید مقایسه های مقطعی در این حوزه درست نیست.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور از کاهش ۸.۸ درصدی همسرآزاری و ۳.۶ درصدی کودک آزاری در ۹ ماهه سال جاری در مقایسه با سال قبل خبر داد. تقی رستم وندی در تشریح عملکرد حوزه اجتماعی وزارت کشور گفت: ظرف دو سال اخیر با فشارهای اقتصادی و تحریم هایی مواجه بودیم که تأثیرات زیادی بر فضای اجتماعی کشور داشته است. در حقیقت کشور ظرف چهار دهه گذشته علی رغم پیشرفت های اقتصادی فراوانی که داشته با مشکلات ساختاری نیز در این حوزه مواجه بوده، به شکلی که در حوزه بیکاری ظرف سه دهه گذشته میانگین آن ۱۰ درصد بوده، در کنار آن مسائل دیگری همچون نابرابری و فاصله طبقاتی نیز از مسائلی است که به عنوان مولفه های اقتصادی تأثیرات بسیاری در حوزه اجتماعی داشته اند.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور از کاهش ۸.۸ درصدی همسرآزاری و ۳.۶ درصدی کودک آزاری در ۹ ماهه سال جاری در مقایسه با سال قبل خبر داد. تقی رستم وندی در تشریح عملکرد حوزه اجتماعی وزارت کشور گفت: ظرف دو سال اخیر با فشارهای اقتصادی و تحریم هایی مواجه بودیم که تأثیرات زیادی بر فضای اجتماعی کشور داشته است. در حقیقت کشور ظرف چهار دهه گذشته علی رغم پیشرفت های اقتصادی فراوانی که داشته با مشکلات ساختاری نیز در این حوزه مواجه بوده، به شکلی که در حوزه بیکاری ظرف سه دهه گذشته میانگین آن ۱۰ درصد بوده، در کنار آن مسائل دیگری همچون نابرابری و فاصله طبقاتی نیز از مسائلی است که به عنوان مولفه های اقتصادی تأثیرات بسیاری در حوزه اجتماعی داشته اند.

افزایش ۳۰ درصدی علل افسردگی، استرس و اضطراب در دوران کرونا

وی ادامه داد: توجه به سلامت روانی و اجتماعی بسیار حائز اهمیت است و در کنار اجرای برنامه های سلامت محور باید به بحث سلامت روان نیز توجه کنیم. مطالعات جهانی در انگلستان نشان می دهد که تا حدود ۲۷.۳ درصد علل روانشناختی برخی بیماران در سه علامت افسردگی، استرس و اضطراب افزایش داشته است. در چین این علامت سه گانه تا ۵۰ درصد و در کشور ما نیز این علامت سه گانه تا ۳۰ درصد در میان همه افراد درگیر با شیوع کرونا و پروس افزایش پیدا کرده است.

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر اینکه تعبیر سونامی اختلالات روانی را نمی پذیریم، افزود: هر جامعه ای مکانیزم های تاب آوری و مقاومت در برابر مشکلات خود را دارد، اما جامعه ایرانی تاب آوری

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر اینکه تعبیر سونامی اختلالات روانی را نمی پذیریم، افزود: هر جامعه ای مکانیزم های تاب آوری و مقاومت در برابر مشکلات خود را دارد، اما جامعه ایرانی تاب آوری

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر اینکه تعبیر سونامی اختلالات روانی را نمی پذیریم، افزود: هر جامعه ای مکانیزم های تاب آوری و مقاومت در برابر مشکلات خود را دارد، اما جامعه ایرانی تاب آوری

رئیس سازمان امور اجتماعی کشور در بخش دیگری از صحبت های خود با تاکید بر اینکه تعبیر سونامی اختلالات روانی را نمی پذیریم، افزود: هر جامعه ای مکانیزم های تاب آوری و مقاومت در برابر مشکلات خود را دارد، اما جامعه ایرانی تاب آوری

خبر

هشدار؛ پروتکل ها رعایت نشود

نوروز نخواهیم داشت

معاون درمان ستاد ملی کرونا گفت: شواهد نشان می دهد در شروع پیک چهارم هستیم. بیماران بهبود یافته کرونایی که در هفته دوم تا ششم هستند با مشاهده علامت مشکوک سریعا به پزشک مراجعه کنند.

نادر توکلی اظهار داشت: پیش از دو هفته پیش تعداد بستری ها کاهش پیدا کرد و حتی به زیر ۱۶۰۰ بستری رسید. طی ۱۰ روز گذشته این کاهش متوقف

و حتی در برخی روزها با افزایش بستری همراه شده است. این علامت خوبی نیست چون وقتی آمار بستری افزایش می یابد تعداد بیماران سرپایی هم افزایش می یابند به طوریکه در برخی بیمارستان ها این آمار به دو برابر رسیده و نمونه های آزمایش هم در آزمایشگاه ها افزایش یافته اند. این علامت ها نشان دهنده شکل گیری موجی جدید در تهران است. اگر ساده انگاری ادامه پیدا کند و نظارت ها ادامه دار نباشد به مشکل خواهیم خورد به ویژه اینکه از ۱۵ اسفند ماه با نزدیکی به نوروز، با شلوغی بازار، امسال نوروز آرامی نخواهیم داشت.

معاون درمان ستاد ملی کرونا با تاکید بر اینکه آمار آزمایشگاه ها شاخص خوبی برای سنجش شرایط است گفت: با مراجعه بیماران مشکوک به مطب ها و کلینیک های سرپایی، پزشک در خواست آزمایش پی سی آر می دهد. این تعداد با توجه به آمار آزمایشگاه های بزرگ طی هفته گذشته تا به امروز ۲۵ درصد افزایش داشته است. نکته دوم آمار مراجعان سرپایی است که دو برابر شده است.

وی با اشاره به اینکه اگر تست مثبت باشد و شخص بدحال باشد حدود ۵ روز بعد بستری انجام می شود گفت: افزایش بیماران سرپایی و آمار آزمایش ها و سی تی اسکن ها نشان دهنده اوج گرفتن بیماری است. ما به جای کاهش افزایش داریم. از طرفی وقتی محدودیت ها به سمت زرد شدن می رود تالارها و سینماها بازگشایی می شوند باعث افزایش تعداد بیماران خواهد شد. تنها اتفاق خوبی که در شهر تهران رخ داده بحث محدودیت تردد است. مردم تا حدی پذیرفته اند که بعد از ساعت ۲۱ نرد نداشته باشند. اگرچه از طرفی دیگر برخی رستوران ها را می بینیم که صف های طولانی وجود دارد و این نشان از ساده انگاشتن بیماری است.

وی در پاسخ به اینکه آیا وارد پیک چهارم شده ایم یا خیر گفت: از نظر من در شروع پیک چهارم هستیم اما اگر مردم دست به دست هم داده و با کمک رسانه های جمعی حساسیت موضوع افزایش یابد رعایت ها بیشتر شده و این روند کنترل می شود.

خبر

اصلاحیه لایحه بودجه در اولین فرصت به مجلس ارائه خواهد شد

روحانی: جنجال سازی بر سر لایحه بودجه، اثرات منفی بر اقتصاد دارد

رئیس جمهور با بیان اینکه ارجاع لایحه بودجه به دولت خلاف قاعده مرسوم و آئین نامه بوده است، گفت: در اولین فرصت مصوبه جدید دولت درخصوص لایحه بودجه ۱۴۰۰ به مجلس ارائه خواهد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، دویست و دومین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، روز یکشنبه به بررسی نحوه اقدام دولت در رابطه با لایحه بودجه ۱۴۰۰ که از سوی مجلس شورای اسلامی به دولت عودت داده شده است، اختصاص یافت.

رئیس جمهور در این جلسه با اشاره به ارجاع موضوع از مجلس، گفت: از آنجا که دولت همواره در تلاش برای تعامل و گفت و گو با سایر قوا برای انجام امور کشور بوده است و در عین حال با توجه به شرایط خاص کشور درآستانه بهره گیری از ثمرات مقاومت حداکثری ملت در جنگ تحمیلی اقتصادی، نمی توان زمان و امور را صرف اختلاف و چالش ها کرد. حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، با بیان اینکه برخی اقداماتی که در بررسی و رد لایحه بودجه و ارجاع آن به دولت خلاف قاعده مرسوم و آیین نامه بوده است، گفت: در اولین فرصت مصوبه جدید دولت درخصوص لایحه بودجه ۱۴۰۰ به مجلس ارائه خواهد شد.

روحانی خاطرنشان کرد: در عین حال از فرصت باقی مانده برای گفت و گو های سازنده با نمایندگان مجلس برای تنظیم اصلاحیه لایحه بودجه استفاده خواهد شد. رئیس جمهور با تاکید بر این نکته که دولت کماکان معتقد است لایحه بودجه ارائه شده به مجلس منطق بر اقتضائات اقتصادی کشور بوده است، افزود: تاخیر در تصویب و جنجال بر سر موضوع مهمی چون لایحه بودجه، بی تردید اثرات منفی خود را بر اقتصاد کشور داشته و خواهد داشت و از مجلس محترم انتظار می رود، اصلاحیه دولت به دور از تنش و در آرامش مورد بررسی قرار گیرد و در کوتاه ترین زمان به رای گذاشته شود.

تأمین مالی طرح های زیربنایی و عمرانی از جمله طرح های آزادراهی و ریلی کشور از طریق بازار سرمایه از دیگر موضوعات مطرح شده در جلسه امروز ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بود که مورد بحث قرار گرفت. شفافیت، نقدشوندگی، تضمین سود و درآمد بیشتر در مقایسه با سایر سرمایه گذاری ها از مزایای این روش برای سرمایه گذاران خواهد بود.

مدیرعامل شرکت گسترش فولاد شهریار :

عملیات اجرایی طرح های توسعه فولاد بناب اوایل اسفندماه رسما کلید می خورد



هزار تنی است. رفیعی طرح های ایجاد واحد اکسیژن پلنت، طرح توسعه زیر سقفی ذوب شاهین و همچنین ایجاد بارانداز راه آهن از اولویت های اجرایی طرح های توسعه برشمرد و پیش بینی کرد: طرح احداث خط ریلی به عنوان نخستین طرح از طرح های توسعه، اواخر سال ۱۴۰۰ به مرحله افتتاح برسد.

مجرى طرح های توسعه مجتمع فولاد صنعت بناب با اشاره به اینکه یکی از عوامل توسعه یک منطقه، وجود راه های ارتباطی و تسهیل شرایط دسترسی مراکز تولید به شریان های ارتباطی کشور است، گفت: موقعیت جغرافیایی شرکت گسترش فولاد شهریار به دلیل نزدیکی به خط ریلی تهران-تبریز امکان بهره مندی از این امتیاز را داشته و یکی از طرح های این شرکت را احداث بارانداز در محوطه و اتصال مجموعه به خط آهن تشکیل می دهد.

به گفته رفیعی، حمل و نقل ریلی مطمئن ترین و ارزان ترین روش حمل و نقل بوده و استفاده از آن باعث کاهش هزینه تولید و افزایش راندمان طرح خواهد بود.

وی از همکاری مقام های استانی و محلی و همچنین نماینده شهر بناب در مراحل مطالعات و صدور مجوزها تشکر کرد و افزود: طرح های توسعه شامل طرح زیرسقفی ذوب شاهین، احداث بارانداز ریلی اختصاصی مجتمع، ایجاد اکسیژن پلنت با ظرفیت تولید سالانه ۹۰ میلیون مترمکعب، احداث کارخانه فروالایز، فروسیلیس و سیلیکون منگنز با ظرفیت سالانه ۵۰ هزار تن، طرح ابرسانی، ذوب یک میلیون و ۴۵۰ هزار تنی برای تولید اسلب و بیلت و همچنین احداث خطوط نورد ورق یک میلیون و ۴۵۰

مدیرعامل شرکت گسترش فولاد شهریار اعلام کرد: عملیات اجرایی طرح های توسعه فولاد صنعت بناب شروع شده و در اوایل اسفند ماه امسال به صورت رسمی کلید خواهد خورد.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، امین رفیعی گفت: طرح های توسعه شرکت گسترش فولاد شهریار در ۷ طرح مطالعه و جمع بندی شده که تاکنون مجوزهای ۴ طرح گرفته شده و ۳ طرح نیز در دست پیگیری است. همچنین ۴ مورد از قراردادهای به پیمانکار برای شروع عملیات اجرایی ابلاغ شده است.

رفیعی با بیان اینکه عملیات تجهیز کارگاه و سایت آغاز شده است، ادامه داد: با اجرای طرح های توسعه فولادبناب، تولید فولاد در منطقه به ۳ برابر افزایش یافته و زنجیره تولید فولاد در مجموعه گروه مالی گردشگری و هلدینگ صنایع و معادن ماهان تکمیل می شود.

وی تصریح کرد: با اجرای طرح های توسعه مجتمع فولاد صنعت بناب برای حدود ۱۰۰۰ نفر اشتغال مستقیم و برای ۲۰۰۰ نفر اشتغال غیرمستقیم ایجاد می شود ضمن اینکه رونق اقتصادی و عمرانی منطقه، تربیت نیروی فنی ماهر، افزایش صادرات و تأمین ارز مورد نیاز کشور از نتایج مستقیم این طرح ها خواهد بود.